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2018/19 yılı küresel pirinç üretimi tahminleri; 2017/18 yılına göre 1.3 milyon tonluk artış 

ile 489.5 milyon tondur. Üretimdeki bu artışın temel sebebi ise daha geniş alanda ekim 

yapılması sonucu ortaya çıkmıştır. 162 milyon hektarlık alanda yapılan küresel pirinç ha-

sat alanları yapılan tahminlere göre, 2017/18 yılına oranla 1.3 milyon hektar artış göstere-

ceği beklenmektedir. Bangladeş, Hindistan, Tayland ve Birleşik Devletler toplu olarak 

ekim alanlarını genişlettiklerini açıklamışlardır. Bunun aksine, 2018/19 yılı için Çin, Ko-

lombiya, Mısır, Irak, Güney Kore ve Venezuela’da hasat alanlarının daraltılması yönünde 

beklentiler hakim olmaktadır. Diğer taraftan, ortalama küresel verim, bir önceki yıla göre 

bir miktar düşerek, hektar başına 4.51 ton olarak beklenmektedir.   
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2018/2019 yılı 

Küresel pirinç tüketimi 

beklentileri bir önceki 

yıla oranla 1.5% 

yükselerek 488.6 

milyon ton olarak 

tahmin edilmektedir.      

 

Bangladeş için açıklanan tahminlerde, 2018/19 yılı küresel üretimde en büyük artışa sahip 

ülke olarak göze çarpmaktadır. Bangladeş, bir önceki mahsulde yaşanan kuraklık ve sel fe-

laketlerinin ardından yeni sezonda 34.7 milyon tonluk üretim beklentisi içindedir.  Endo-

nezya, verimdeki artış sonucu 37.3 milyon ton üretim tahmini açıklamıştır. Tayland yeni 

sezon toplam pirinç üretimi beklentisi ise; artan çifte mahsul ve ekim alanlarının 11.05 

milyon hektar olacağı beklentisiyle; 3% artış sonucu 21.0 milyon tondur .  

 

Asya dışında; Madagaskar,  üretim tahminini 19% yükselerek 2.4 milyon ton;  Sri Lan-

ka, 5% artış ile 2.63 milyon ton ve Birleşik Devletler,  14% artış ile 6.45 milyon ton yeni 

sezonda üretim tahminlerini artış yönlü revize eden ülkeler olmuştur. 

 

2018/19 döneminde üretimi düşük beklenen ülkelerden ilk olarak Çin;  Devletin minimum 

destek fiyatını düşürmesi sonucu ekim alanları 1% daralmış, beklenen üretim 144,5 milyon 

ton olarak açıklamıştır. Hindistan, verimin düşmesi ile 109 milyon tonluk üretim bekle-

mektedir. Güney Kore, 3% düşüş ile 3,85 milyon ton;  Pakistan, düşük verim nedeni ile 

7.4 milyon ton üretim beklemektedir. 

 

Asya dışındaki ülkelere bakacak olursak;  Mısır’da daralan ekim alanları sonucu 3.3 mil-

yon ton üretim beklenmektedir.  Bu beklenti; 2010/11 yılından bu yana görülen en verim-

siz yıl olarak tahmin edilmektedir. Irak için açıklanan üretim tahminlerinde ise yetersiz 

sulama nedeniyle ekim alanlarındaki 35%’lik daralma sonucu,  43% düşüş ile 120.000 ton 

pirinç üretimi beklenmektedir. Son olarak, Venezuela’nın 2018/19 yılı üretim beklentisi, 

ülkenin ana pirinç ekim alanlarındaki yıkıcı salkım hastalığı ve hastalığın durdurulması 

için yapılan ilaçlamalar neticesinde, 49% düşerek 140.000 ton olarak öngörülmektedir.  

Çin, tüketim artışında en geniş payın kendisine ait olacağını ve bir 

önceki seneye göre tüketimin 1.6 % artarak 145 milyon ton olacağını 

açıklamıştır. Hindistan’ın tüketim tahmini ise 0.7% artış ile 98 mil-

yon tondur. Bangladeş, Endonezya, Nijerya, Filipinler, Vietnam 

ve Birleşik devletler pirinç tüketiminde artış bekleyen diğer ülkeler-

dir.  

Tayland’ın durumu ise aksine azalış yönünde olup;  düşük kaliteli 

yemlik ve endüstriyel kullanım için ayrılan pirinç stoğunun tamam-

lanması sonucu, tüketim  10.5 % düşüş ile 10 milyon ton olarak açık-

lanmıştır.  Japonya ve Güney Kore, diyet çeşitliliği ve yaşlanan nü-

fus nedeniyle uzun vadede pirinç tüketiminin azalacağı ülkelerdir.   
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Küresel pirinç üretiminin, tüketimi aşmasında üst üste 14. yıla girilirken; küresel kapanış 

stok miktarı beklentileri 0.9 milyon ton artış ile 144.7 milyon tona ulaşmıştır.  

 

Çin küresel stok artışlarının büyük bir kısmına sahip olmasından kaynaklı, 2018/19 yılı ka-

panış stok tahminini; 97.3 milyon ton olarak açıklamıştır. Bangladeş, Endonezya, Filipin-

ler, Tayland ve Birleşik Devletler; 2018/19 yılı stok miktarlarını arttırmayı planlayan ülke-

lerdir. Diğer taraftan, Hindistan’ın;  gıda güvenliği ihtiyacı için hala yeterli seviyede olma-

masına rağmen; stok miktarının 10% düşüş ile 18 milyon tona gerileyeceği tahmin edil-

mektedir. Küresel stok kulanım oranı ise bir önceki yıl ile aynı düzeyde 29.6% dır.   
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2019 yılı Küresel 

Pirinç ticareti rekor 

seviyede 

beklenmektedir.  

2019 yılı küresel pirinç ticareti beklentisi, bir önceki yıla oranla 

0.6 milyon tonluk artış ile 49.5 milyon tondur.  İhracat tarafında;  

Çin, Tayland, Paraguay ve Birleşik Devletler ‘den yüklemelerin art-

ması, özellikle Tayland’ın 0.5 milyon tonluk artış ile 10.5 milyon 

tona ulaşması beklenmektedir. Burma’nın ihracat tahmini ise 3,5 

milyon tona ulaşmıştır. Öte yandan;  Brezilya, Mısır, Hindistan ve 

Uruguay’dan yapılacak yüklemelerin azalacağı, özellikle Hindis-

tan’ın 0.2 milyon ton düşüş ile ihracatının 13 milyon tona gerileme-

si beklenmektedir. Buna rağmen üst üste son 8 yıldır Hindistan, 

dünyanın en büyük pirinç ihracatçısı olmaya devam etmektedir.    
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2019 yılı İthalat tarafında ise; Benin, Cote D’Ivoire, Mısır, 

Avrupa Birliği, Irak, Nijerya, Senegal ve Birleşik Arap Emir-

likleri tarafından yapılacak alımların artması beklenmekte-

dir. En büyük artış Nijerya için olup, ithalatının 3 milyon tona 

ulaşması beklenmektedir. Öte yandan;  Bangladeş, Endonezya, 

Madagaskar ve Filipinler ithalat alımlarında düşüş beklenen ülke-

lerdir. En fazla düşüş Bangladeş’te yaşanırken, ithalatının 1.1 

milyon tona kadar gerileyeceği tahmin edilmektedir. Endonez-

ya’nın ise alımları 600,000 tona gerilerken; Birleşik Devletler  

825,000 ton ithalat beklentisi açıklamıştır. 

 

2019 yılında Çin, 5.5 milyon ton ile en büyük ithalatçı ülke konu-

munda kalmaya devam edecektir. Nijerya,  en büyük 2. ithalatçı 

ülke olarak kalmaya devam ederken,  Avrupa Birliği 3.sırada 

olup, 2.0 milyon ton pirinç ithal etmesi beklenmektedir.   

 

Günümüzde bir  çok Batı Afrika ülkesi 1 milyon tonun üzerinde 

pirinç ithalatı gerçekleştirmektedir. Cote d’Ivoire; 2019 yılında 

1.65 milyon ton, Senegal  1.25 milyon ton ithalat beklentisine sa-

hiptir. Batı Afrika’da hem tüketim hem de ithalat gözle görülür 

derecede artmıştır. Sahra-Altı Afrika’da ise bir önceki yıla oranla 

6% artış ile 16.2 milyon ton ithalat beklenmektedir. Bu durum, 

Sahra -Altı Afrika’nın yeniden dünyanın en büyük ithalatçı böl-

gesi olacağı anlamına gelmektedir. 

 

Küresel pirinç fiyatları, 

güçlü talep ve devlet 

alımları sebebi ile 

yükselmektedir. 

** Tayland, Vietnam ve Pakistan gibi üretici ve ihracatçı ülkelerden, uzun tane beyaz pirinç 

devlet alımlarının artması sonucu (özellikle Filipinler, Endonezya ve Bangladeş ); azalan 

çeltik stokları, navlunlara gelen zamlar, petrol fiyatlarındaki artışlar ve kur baskıları ile pi-

rinç fiyatları 2018 yılı birinci çeyrekten bu yana yükselmektedir. Her ne kadar bahsi geçen 

ülkeler gelecek dönem alımlarında düşüş beklentisine sahip olsalar da; Çin, Afrika ülkeleri 

ve nüfusu artan gelişmiş ülke talepleri sonucu mahsul dönemlerinde yine fiyatların sağlam 

olacağı tahmin edilmektedir. Bununla birlikte Amerika kıta ülkeleri, Avrupa ve Hindis-

tan’da ihracat fiyatlarının arttığı bölgelerdir. Hindistan hem kendi iç talebini karşılamak, 

hem de İran, Irak , Arap yarımadası ve Avrupa taleplerini karşılamak adına, azalan stoklar 

ve navlun artışları ile Basmati grubunda fiyatları sağlam ve yükseliş eğilimindedir.  
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Firmamız güvenilir çözüm ortağınız olma-
nın yanı sıra, güvenilir bilgi paydaşınız 
olabilmeyi de hedeflemektedir. 
‘Doğru zamanda paylaşılan, doğru bilgi 
değerlidir!’ inancı ile siz kıymetli iş ortak-
larımıza aylık bültenlerimizi ve önemli ti-
cari haberleri ulaştırarak; iş birliğimizi 
daha sağlam temellerde ve yeterli bilgi bi-
rikimi ile arttırmayı hedefliyoruz. 
 
Daha barışçıl ve yaşanılabilir bir Dün-
ya’da, ticari faaliyetlerinizin daha ılımlı ve 
pozitif yönlü yükselmesi ile hedeflerinize 
ulaşmanızı dileriz. 
 
Sizlere daha iyi hizmet verebilmek adına, 
yenilenen web sayfamızdan en güncel ha-
berleri ve bültenlerimizi takip edebilirsi-
niz. 
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